ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 42
к трудовому договору от 01 ноября 2013 года № 197/121

г. Рязань									24 февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]ООО «МаркетПрофи», именуемое в дальнейшем «Работодатель» в лице исполнительного директора Мельниковой Марины Анатольевны, действующей на основании доверенности от 31.01.2020 № 19, с одной стороны, и Пименова Анастасия Анатольевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», договорились о внесении в трудовой договор от 01 ноября 2013 года № 197/121, именуемый далее «Трудовой договор», следующих изменений:

1. Изложить пункт 3.8. Трудового договора в следующей редакции: «3.8. Работнику в течение рабочей смены предоставляются перерыв для отдыха и питания продолжительностью 1 час в период с 11:00 до 14:00. Конкретное время использования каждого перерыва определяется самим работником без согласования с непосредственным руководителем».
2. Все другие условия Трудового договора считать неизменными и обязательными для исполнения Сторонами.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 24.02.2020.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
5. Реквизиты и подписи Сторон:

	Работодатель
ООО «МаркетПрофи»
…

Исполнительный директор
Мельникова     /М. А. Мельникова/
	Работник
Пименова Анастасия Анатольевна
…

Пименова                              /А. А. Пименова/